

# DIRİLİŞ POSTASI

Pakistan'da arjiye bombalı saldırı... az öldü!

13 May 2016 - 06:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:44

## KPSS operasyonun da 73 kişi gözaltına alındı

ABONE OL

Google News

Ankara merkezli 35 ilde eş zamanlı düzenlenen 2010 KPSS soruşturmasına yönelik operasyonda, haklarında gözaltı kararı bulunan 100 şüpheliden 73'ü yaka...



**Ankara** merkezli 35 ilde eş zamanlı düzenlenen 2010 **KPSS soruşturmasına** yönelik operasyonda, haklarında gözaltı kararı bulunan 100 şüpheliden 73'ü yakalandı.

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali ve Organize Suçlarla Mücadele şube müdürlükleri ekipleri, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu'nun talimatıyla 2 yıllık bir çalışma sonucunda, 2010 KPSS'de soruların tamamını veya tamamına yakını usulsüzlük yaparak doğru şekilde işaretleyen şüphelilerin yakalanması için yedinci kez operasyon başlattı.

Sabah saatlerinde aralarında Ankara, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Bursa, Samsun, Diyarbakır, Mersin, Zonguldak, Bolu, Şanlıurfa'nın da bulunduğu 35 ilde Ankara Mali ve Organize Şube polislerinin düzenlediği eş zamanlı operasyonda, haklarında gözaltı kararı bulunan 100 şüpheliden 73'ü yakalandı.

Şüpheliler arasında "Balyoz Planı" davasında yargılanan bazı sanıklara "kumpas" kurulduğu gerekçesiyle tutuklanan ve halen cezaevinde bulunan gazeteci Mehmet Baransu'nun yengesi A.B'nin

de olduđu öğrenildi. Zanlılardan 15'inin Ankara'da, 11'inin İstanbul'da yakalandığı belirtildi.

2010 KPSS'de usulsüz bir şekilde 120 sorudan 120'sini doğru işaretledikleri veya 100'ün üzerinde net yaptıkları iddia edilen şüphelilerin çoğunun öğretmen olduğu kaydedildi. Zanlılar arasında subay, hakim ve polis eşi olduğu da ifade edildi. Gözaltına alınan şüphelilerin 2'sinin TRT çalışanı olduğu, soruların usulsüz bir şekilde ele geçirilmesini sağlayan Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) ele başı konumundaki zanlıların ise önceki soruşturmalarda yurt dışına kaçtıkları tespit edildi.

Ankara dışında gözaltına alınanların gün içinde Ankara Emniyet Müdürlüğüne getirileceği, soruşturma kapsamında gözaltıların artacağı bildirildi.

#

13 May 2016 - 06:57 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

